THƯỜNG TRỰC HĐND – UBND CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HƯNG PHƯỚC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

* Hưng Phước, ngày 17 tháng 6 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND – UBND XÃ

(Tuần thứ 25 Từ ngày 17/6 đến ngày 21/6/2024)

(Lịch này thay giấy mời họp)

THỨ HAI: NGÀY 17/6/2024

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp: Chủ trì hội ý các ngành chuyên môn.

Thời gian, địa điểm: 8h00', tại Phòng họp A - UBND xã

Thành phần: Đại diện công an xã; Đ/c Phan Tiến Dũng, Lê Văn Biên - CC.ĐC-

XD; Lê Thị Hoà, Hồ Thị Ngọc Giàu - CC.TP-HT.

CBND: Giao các ngành chuyên môn dự họp.

VP: Đ/C Hoàng Văn Chương - Dự ghi biên bản

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp: Chủ trì làm việc với Bà: Lê Thị Hồng

Luận - ấp 4

Thời gian, địa điểm: 14h00', Tại Phòng tiếp công dân xã

Thành phần: Đại diện Công an xã, Đ/c Lê Thị Hoà - CC.TP-HT, Lê Văn Biên -

CC.ĐC-XD, Bí thư chi bộ ấp 4, Trưởng BĐH ấp 4.

Ban hoà giải xã: Đại diện UBMTTQVN xã, Hội ND, Hội PN, Đoàn Thanh niên,

Thanh tra ND.

CBND: Giao đ/c Lê Văn Biên - CC.ĐC-XD, Lê Thị Hoà - CC.TP-HT

2. Phó Chủ tịch UBND xã Đoàn Thị Tấm, Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị Hạnh:

Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA: NGÀY 18/6/2024

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp:

Nội dung 1: Tiếp và làm việc với đoàn kiểm tra công tác đăng ký và quản lý hộ tịch.

Thời gian, địa điểm: 8h00’, tại Phòng họp A – UBND xã

CBND: Giao đ/c Hồ Thị Ngọc Giàu – CC.TP-HT

Nội dung 2: Tiếp công dân định kỳ tháng 6/2024.

Thời gian, địa điểm: Sáng 7h30’ – Chiều 13h30’, tại phòng tiếp công dân xã

Thành phần: Đ/c Hoàng Văn Chương – CC.VP-TK, Lê Thị Hoà – CC.TP-HT,

Phan Tiến Dũng – CC.ĐC-XD, Đại diện: UBMTTQVN, Công an xã, HPN xã, Hội ND,

Đoàn Thanh Niên.

2. Phó chủ tịch UBND xã Đoàn Thị Tấm, Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị Hạnh:

Làm việc tại trụ sở

 CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp, Phó Chủ tịch UBND xã Đoàn Thị

Tấm, Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị Hạnh: Làm việc tại trụ sở

THỨ TƯ: NGÀY 19/6/2024
SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp: Chủ trì họp thông qua Đề án quy

hoạch xã.

Thời gian, địa điểm: 8h00’, tại Hội trường UBND xã

Kính mời: TT.Đảng uỷ - HĐND – UBMTTQVN xã

Thành phần: Đại diện các ban ngành đoàn thể, Đại diện Công an xã, BCHQS xã

Đ/c Hoàng Văn Chương – CC.VP-TK, Phan Tiến Dũng, Lê Văn Biên – CC.ĐC-XD, Lê Thị

Hoà, Hồ Thị Ngọc Giàu – CC.TP-HT, Hoàng Văn Linh, Nguyễn Đức Hoàng – CC.VH-XH)

Trường TH&THCSHP, Trường MNHP, Trạm y tế

Các ấp: Bí thư chi bộ, Trưởng BĐH các ấp, trưởng Ban CTMT ấp (Giao trưởng ấp

mời, đồng thời mỗi ấp mời thêm 05 hộ dân lên dự họp)

2. Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị Hạnh: Dự họp thông qua Đề án quy hoạch xã.

Thời gian, địa điểm: 8h00’, tại Hội trường UBND xã

3. Phó Chủ tịch UBND xã Đoàn Thị Tấm: Đi khu dân cư (cả ngày)

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp: Dự họp BCĐ công tác bảo vệ bí mật

nhà nước và các đơn vị để CBND làm việc với đoàn kiểm tra của tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 15h00’, tại Hội trường 120 chỗ UBND huyện

2. Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị Hạnh: Làm việc tại trụ sở

THỨ NĂM: NGÀY 20/6/2024

CẢ NGÀY:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp, Phó Chủ tịch UBND xã Đoàn Thị

Tấm, Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị Hạnh: Làm việc tại trụ sở

THỨ SÁU: NGÀY 21/6/2024

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp: Dự họp Ban chỉ đạo, Tổ giúp việc

thống nhất thu thuế và đôn đốc thu nộp NSNN năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 15h00’, tại Phòng họp C – UBND huyện

2. Phó Chủ tịch UBND xã Đoàn Thị Tấm, Phó Chủ tịch HĐND xã Vũ Thị Hạnh:

Làm việc tại trụ sở.

THỨ BẢY: NGÀY 22/6/2024

1. Trực lãnh đạo HĐND - UBND xã: Đ/c Đoàn Thị Tấm – PCT.UBND xã, Vũ Thị

Hạnh – PCT.HĐND xã

2. Trực Cán bộ - công chức: Đ/c Bùi Cẩm Nhung – CC.VP-TK, Phan Tiến Dũng

- CC.ĐC-XD, Lê Thị Hòa – CC. TP – HT, Nguyễn Thị Quỳnh – CB.VT-LT

CHỦ NHẬT: NGÀY 23/6/2024

1. Trực lãnh đạo HĐND - UBND xã: Đ/c Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Thiệp.

2. Trực Cán bộ - công chức: Đ/c Hoàng Văn Chương– CC.VP-TK, Võ Hồng Đức

– CC. TC-KT, Lê Văn Biên - CC.ĐC-XD.

* Lưu ý: Các ban ngành, đoàn thể, Chi bộ, BĐH các ấp chuẩn bị nội dung cuộc họp

gửi về Thường trực HĐND – UBND xã trước 01 ngày làm việc để Thường trực HĐND –

UBND xã cho ý kiến tại cuộc họp.

Mọi thông tin đăng ký lịch làm việc gửi về văn phòng HĐND – UBND xã trước 10h

mỗi sáng thứ 2 hàng tuần.
TL. TT. HĐND – CT.UBND XÃ

Cán bộ văn phòng

Bùi Cẩm Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T07:56:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Phước<ubnd-hungphuoc.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T07:56:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Phước<ubnd-hungphuoc.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!